PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス M&A・グループ戦略部 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

報道関係者各位 2025年9月1日

株式会社タスキホールディングス

オーラがまちづくり支援を手掛ける

YADOKARI株式会社と協業を開始
～ 資産コンサルティングの新たなソリューションを創出、エンディング産業展へ合同出展 ～

株式会社タスキホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：柏村 雄）のグループ会社である株式会

社オーラ（本社：東京都新宿区、代表取締役：横山 陽、以下、オーラ）は、まちづくり支援を手掛けるYADOKARI

株式会社（本社：神奈川県横浜市、代表取締役：上杉 勢太/さわだいっせい、以下、YADOKARI社）と協業を開始

いたしましたので、お知らせします。本取り組みの第1弾として、YADOKARI社およびオーラは、2025年9月10日

（水）～11日（木）に開催される終活業界最大規模のイベント「第11回 エンディング産業展 2025」に合同で出

展いたします。

1

PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス M&A・グループ戦略部 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

2

◆ YADOKARI社とまちづくり支援について

YADOKARI社は、「世界を変える、暮らしを創る。」をビジョンに、住まい方や働き方といった「暮らし」全般

のあり方を見つめなおすソーシャルデザインカンパニーです。2013年に創業後、移動式タイニーハウス等の”可動

産”の企画・販売のほか、様々な企業や自治体との連携により、”可動産”・不動産の開発プロデュースを通じたまち

づくり支援を展開しています。同社はこれまでに、鉄道高架下のデッドスペースを活用した複合施設の開発や共同

住宅を起点とした地域振興プロジェクトの企画・運営といったユニークな取り組みを数多く実施してきました。

今回の業務提携においては、オーラの強みである未活用の土地情報を収集するネットワークとYADOKARI社の高

い企画・プロデュース力の掛け合わせにより新たな不動産活用ソリューションを創出することで、オーラが展開す

る資産コンサルティングの提供価値の拡大を目指してまいります。

◆ 「エンディング産業展 2025」への合同出展について

この度の協業による取り組みの一環として、YADOKARI社およびオーラは、2025年9月10日（水）～11日

（木）に有明GYM-EXにて開催される終活業界最大規模イベント「第11回 エンディング産業展 2025」へ合同出展

いたします。

本イベントでは、YADOKARI社およびオーラの協業による独自の不動産活用ソリューションの提案のほか、オー

ラによる不動産活用に関する無料コンサルティング相談を実施いたします。

ご来場の際は、是非YADOKARI社およびオーラの合同展示ブースへお立ち寄りくださいませ。

◆ 展示会概要

名 称 「第11回 エンディング産業展 2025」

会 期 2025年9月10日（水）～ 11日（木） 10:00～17:00

会 場 有明GYM-EX（東京都江東区有明3-11-1） ※当社ブース：C-09

入場料 無料 ※事前の来場登録が必要です（来場登録はこちら）

https://endex2025.event-lab.jp/v4/registration/visitor/form/ENDEX/V2025?l=japanese

PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス M&A・グループ戦略部 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

◆ YADOKARI株式会社の会社概要

『世界を変える、暮らしを創る。』のビジョンのもと、暮らし（住まい方・働き方）の原点を問い直し、これから

を考えるソーシャルデザインカンパニーです。「暮らし」全般の改革に寄与し、各々の人生の豊さを問う、企画・

商品・サービスの提供、メディアを通じた探究・発信を続けています。

社名   ：YADOKARI株式会社

代表者：代表取締役 上杉 勢太 / さわだいっせい

URL   ：https://yadokari.company/

本社   ：神奈川県横浜市保土ヶ谷区星川1-1-1 星天qlay

設立   ：2013年11月1日

免許 ：二級建築士事務所 神奈川県知事登録 第11438号

古物商許可証番号 第451360023125号

◆ 株式会社オーラの会社概要

『DO WITH HEART.』をスローガンに、前例のない答えに挑みつづけています。

お客様のお悩みに、あっと驚くほど、おっとよろこぶ答えを出すのがオーラのできること。豊富な経験と知識にテ

クノロジーを取り入れ、資産コンサルティングに新しい風を吹かせます。

社名   ：株式会社オーラ

代表者：代表取締役社長 横山 陽

URL   ：https://www.aura-inv.co.jp/

本社   ：東京都新宿区新宿4-3-17 FORECAST新宿SOUTH 4F

設立   ：2022年8月8日

免許 ：宅地建物取引業/東京都知事免許(1)第108369号

3

https://yadokari.company/
https://www.aura-inv.co.jp/
https://www.aura-inv.co.jp/
https://www.aura-inv.co.jp/

PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社タスキホールディングス M&A・グループ戦略部 TEL：03-6447-0575 MAIL：ir@tasuki-holdings.co.jp

◆ 株式会社タスキホールディングスの会社概要

『人を起点に。空間をデジタルに。未来を変える仕組みをつくる。』をミッションとして、2024年4月1日に株式

会社タスキと株式会社新日本建物の経営統合によって設立いたしました。デジタル技術の活用により、不動産価値

流通において業界を問わない価値の提供と、その基盤となるプラットフォーム構築を実現いたします。

社名   ：株式会社タスキホールディングス

代表者：代表取締役社長 柏村 雄

URL   ：https://tasuki-holdings.co.jp/

本社   ：東京都港区北青山2-7-9 日昭ビル7F

設立   ：2024年4月1日

4

https://tasuki-holdings.co.jp/
https://tasuki-holdings.co.jp/
https://tasuki-holdings.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4